2

Распоряжение Администрации Городского округа Верхняя Труа
от 31.01.2022 №14

[bookmark: _GoBack]

Об индексации оклада руководителя
МБУ Физической культуры, спорта и туризма
 Городского округа Верхняя Тура

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 03.03.2017 № 33 «О системах оплаты труда работников муниципальных, бюджетных, автономных и казенных учреждений Городского округа Верхняя Тура», в целях сохранения достигнутого уровня соотношения заработной платы и совершенствования оплаты труда муниципальных учреждений физической культуры и спорта Городского округа Верхняя Тура,
1. Установить месячный должностной оклад руководителя МБУ Физической культуры, спорта и туризма  с 1 января 2022 года  в размере 22 512,00(двадцать две тысячи пятьсот двенадцать) рублей.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Городского округа Верхняя Тура Ирину Михайловну Аверкиеву.

Глава городского округа                                                                        И.С. Веснин